МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 23 сентября 2021 года № 35

с. Ловозеро

О внесении изменений
в Перечень кодов целевых субсидий,
предоставляемых муниципальным
бюджетным учреждениям
муниципального образования
сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района в соответствии с
абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
и статьей 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации на 2021 год

В целях обеспечения кассового исполнения расходных обязательств
муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района в 2021 году,

приказываю:

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых
муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района в соответствии с абзацем вторым
пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
на 2021 год, утвержденный приказом районного финансового отдела
администрации Ловозерского района от 29.12.2020 № 58 (в редакции приказов от
18.02.2021 № 12, от 29.03.2021 № 30), изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Начальник ранонного финансового отдела
администрации Ловозерского района Щр ^ Н.И. Котова

Приложскме к приказу
(ofiOHHoia фннквсоюгоотдалв

шннистрапии Локтсрского раПона
от 29.12.2029 № S8 (а рсоякиик прикга»
от18.02.2О21№ 12. or 29.03Л021 №20.

OI 23.092021№3S)

Перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых мунииипальиым бюджетным учреждениям
нуниинпального образования сельское поселение .Товозеро Ловозерского района в соответсгвин с
абзацем вторым пункта I статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

на 2021 год

Ng п/п Код субоиднн Манненовшне субсндяя

1 0710213060 Компенсация расходов на оплату стоимости проезда н провоза багажа к
меау ислользоаа}|ия отпуска к обратно лицам, работающим а
организациях, финансируемых нэ местного бюджета

2 0710320090 Обеспечение деятельнссги ку.тьтурно-дссуговых учреждений (проведение
мероприятий)

J 0720120090 Обеспечение деятельности культурно-досугопых учреждений (обеспечение
антзпоррорнсгичсской защишённскл и и пож^ной безопасности
учреждения культуры)

4 0730120090 Обеспечение леятельносги культурио-досуговых учреждений
(энергосбережение и повышение энергетической эффективности)

5 0740120090 Обеспечение деятельности культурпо-досуговых учреждений
(модернизация учреждений культуры)

6 997К090020 Расходы, связанные с профилактикой и устранением последствий
распространения коронавирусиой ипфекцин

7 0740271092 Субсидия на реализацию проектов по поддержке местных инициатив
(Инициативный проект "Обустройство места отдыха на территории МБУ
«Ловозерский ЦРДК» по адресу: ул.Совстская д. 30 с.Ловозеро")

8 07402SI092 Софкнансироваиие к субсидии на реализшню проектов по поддержке
местных инициатив (Инициативный проект "Обустройство моста отдыха на
территории МБУ «Ловозерский ЦРДК» по адресу; ул.Совсгская д, 30
с.Ловозеро")

9 0740171060 Субсидии на проведение ремонтных [ибот и укрепление материально-
технической базы муниципальных учреждений кульзуры, образования в
ctjtcpe культуры и искусства и архивов (капитальный ремонт кровли в МБУ
<(ЛЦРДК«с. Ловоэсро)

10 0740!S1060 Софиншюироваиие к субсидии на проведение ремонтных работ и
укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений
культуры, образования в сфере ку.льтуры и искусства и архивов
(капитальный ремонт кровли в МБУ (ЛЦРДК»с, Ловозеро)

11 073017106U Субсидии на проведение рс.монтных работ и укрепление материально-
технической базы муиииипаньных учреждений культуры, образования в
сфере культуры и искусства и архивов (разработка ПСД па капитальный
pcMOin фасада здания МБУ «.ЛЦРДК» с. Л()возеро).('за счет средств
резервного фонда Правительства Мурманской области)

12 0730tS106U Софинансирование к субсидии на проведение ремонтных работ и
укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений
культуры, образования в сфере культуры и искусства и архивов (разработка
ПСД на капитальный ремонт фасада здания МБУ <ЛЦРДК» с.
Ловозеро),(38 счет средств резервного фонда Правительства Мурманской
области)